
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1945
   1077
   1075

Fryčovice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí občané Fryčovic
 1.     Leo Volný                                    65        4.           434
 2.     Vratislav Konečný                            60        5.           424
 3.     Jiří Šefl                                    44        6.           346
 4.     Pavel Janša                                  37        1.           337
 5.     Kamil Čížek                                  52        2.           330

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Michal Galásek                               45        1.           227

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Lanča                                   54        4.           240
 2.     Aleš Konečný                                 45        1.           189

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Kamil Kublák                                 45        1.           184

Volební strana č. 5 - Naše Fryčovice
 1.     Dagmar Jiskrová                              50        1.           447
 2.     Kamil Síbr                                   47        3.           410
 3.     Jiří Petráš                                  52        4.           364
 4.     Zita Šugárková                               54        2.           334
 5.     Silvia Laníková                              43        5.           354
 6.     Libor Schwarz                                56        6.           355

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí občané Fryčovic
 1.     Milan Šmiřák                                 61        3.           318
 2.     Pavel Bohušík                                44        7.           319
 3.     Tomáš Janša                                  38        8.           250
 4.     Miroslava Šmiřáková                          60        9.           274
 5.     Zdeňka Červenková                            56       10.           292
 6.     Stanislav Mičaník                            49       11.           276
 7.     Petr Vanduch                                 54       12.           257
 8.     Radek Adamovský                              37       13.           285

598135 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Kateřina Matušková                           49       14.           264
10.     Pavla Gurášová                               37       15.           216

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Šmídová                                 57        2.           156
 2.     Zdeněk Ranocha                               75        3.           144
 3.     Karel Kublák                                 55        4.           136
 4.     Drahomír Galásek                             69        9.           121
 5.     Erich Stanzel                                65        5.            84
 6.     Martin Masopust                              49        6.           108
 7.     Světlana Knedlová                            51        7.            92
 8.     Stanislav Dětský                             68        8.            90
 9.     Vladislava Rumlová                           61       10.            70
10.     Jana Volná                                   56       11.            89
11.     Adam Hořínek                                 40       12.            74
12.     Zdeněk Velart                                46       13.            80
13.     Vratislav Velart                             75       14.            69
14.     Jindřich Lanča                               73       15.            85

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Vladimír Bujnošek                            62       11.           146
 2.     Jan Górny                                    36        2.           144
 3.     Petr Strakoš                                 46        9.           144
 4.     Simona Londinová                             28        3.           124
 5.     Veronika Tokarčíková                         33        5.           112
 6.     Monika Hrtánková                             46        6.           135
 7.     Taťána Lančová                               28        7.           117
 8.     Jiří Dvorský                                 39        8.           109
 9.     Marcel Schneider                             35       10.            85
10.     Zbyněk Matula                                46       12.            87
11.     Jaroslav Strakoš                             70       13.            86
12.     Ladislava Savenko                            52       14.            94
13.     Kristián Gřes                                20       15.            71

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Simona Dostálková                            49        3.           153
 2.     Zbyněk Tučný                                 55        4.           127
 3.     František Kopecký                            67        5.           107
 4.     Gabriela Pultarová                           44        7.           104
 5.     Tomáš Pultar                                 44        2.            91
 6.     Ivo Mičaník                                  64        6.            91
 7.     Volodymyr Schwarz                            33        8.           102
 8.     Zdenek Dvorský                               73        9.            52
 9.     Vladan Šigut                                 44       10.            76
10.     Jana Tisančinová                             44       11.            69
11.     Tereza Kubláková                             24       12.            67
12.     Markéta Mičaníková                           39       13.            68
13.     Yvetta Hrabovská                             52       14.            55
14.     Filip Kublák                                 27       15.            57

Volební strana č. 5 - Naše Fryčovice
 1.     Tomáš Kuběna                                 38        7.           320
 2.     Klára Šugárková                              29        8.           289
 3.     Igor Kukliš                                  57        9.           317
 4.     Pavel Mrázek                                 53       10.           284
 5.     Miroslav Horák                               43       11.           306
 6.     Martina Kratochvílová                        41       12.           296

598135 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Magdaléna Volná                              40       13.           327
 8.     Josef Strakoš                                38       14.           286
 9.     Andrea Konečná                               42       15.           263

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí občané Fryčovic
Počet hlasů pro stranu:   4622, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janša                                      337
              2.    Kamil Čížek                                      330
              3.    Milan Šmiřák                                     318
              4.    Leo Volný                                        434
              5.    Vratislav Konečný                                424
              6.    Jiří Šefl                                        346
              7.    Pavel Bohušík                                    319
              8.    Tomáš Janša                                      250
              9.    Miroslava Šmiřáková                              274
             10.    Zdeňka Červenková                                292
             11.    Stanislav Mičaník                                276
             12.    Petr Vanduch                                     257
             13.    Radek Adamovský                                  285
             14.    Kateřina Matušková                               264
             15.    Pavla Gurášová                                   216

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1625, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Galásek                                   227
              2.    Jana Šmídová                                     156
              3.    Zdeněk Ranocha                                   144
              4.    Karel Kublák                                     136
              5.    Erich Stanzel                                     84
              6.    Martin Masopust                                  108
              7.    Světlana Knedlová                                 92
              8.    Stanislav Dětský                                  90
              9.    Drahomír Galásek                                 121
             10.    Vladislava Rumlová                                70
             11.    Jana Volná                                        89
             12.    Adam Hořínek                                      74
             13.    Zdeněk Velart                                     80
             14.    Vratislav Velart                                  69
             15.    Jindřich Lanča                                    85

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1883, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Konečný                                     189
              2.    Jan Górny                                        144
              3.    Simona Londinová                                 124
              4.    Jiří Lanča                                       240
              5.    Veronika Tokarčíková                             112

598135 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Monika Hrtánková                                 135
              7.    Taťána Lančová                                   117
              8.    Jiří Dvorský                                     109
              9.    Petr Strakoš                                     144
             10.    Marcel Schneider                                  85
             11.    Vladimír Bujnošek                                146
             12.    Zbyněk Matula                                     87
             13.    Jaroslav Strakoš                                  86
             14.    Ladislava Savenko                                 94
             15.    Kristián Gřes                                     71

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1403, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Kublák                                     184
              2.    Tomáš Pultar                                      91
              3.    Simona Dostálková                                153
              4.    Zbyněk Tučný                                     127
              5.    František Kopecký                                107
              6.    Ivo Mičaník                                       91
              7.    Gabriela Pultarová                               104
              8.    Volodymyr Schwarz                                102
              9.    Zdenek Dvorský                                    52
             10.    Vladan Šigut                                      76
             11.    Jana Tisančinová                                  69
             12.    Tereza Kubláková                                  67
             13.    Markéta Mičaníková                                68
             14.    Yvetta Hrabovská                                  55
             15.    Filip Kublák                                      57

Volební strana č. 5 - Naše Fryčovice
Počet hlasů pro stranu:   4952, hranice:      363,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Jiskrová                                  447
              2.    Zita Šugárková                                   334
              3.    Kamil Síbr                                       410
              4.    Jiří Petráš                                      364
              5.    Silvia Laníková                                  354
              6.    Libor Schwarz                                    355
              7.    Tomáš Kuběna                                     320
              8.    Klára Šugárková                                  289
              9.    Igor Kukliš                                      317
             10.    Pavel Mrázek                                     284
             11.    Miroslav Horák                                   306
             12.    Martina Kratochvílová                            296
             13.    Magdaléna Volná                                  327
             14.    Josef Strakoš                                    286
             15.    Andrea Konečná                                   263

598135 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598135 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Fryčovice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14485               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí občané Fryčovic          4622   15      14485,00           31,90
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1625   15      14485,00           11,21
č. 3 - KDU-ČSL                            1883   15      14485,00           12,99
č. 4 - Občanská demokratická strana       1403   15      14485,00            9,68
č. 5 - Naše Fryčovice                     4952   15      14485,00           34,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí občané Fryčovic
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana
      Naše Fryčovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4952,00     5 - Naše Fryčovice                
   2.            4622,00     1 - Nezávislí občané Fryčovic     
   3.            2476,00     5 - Naše Fryčovice                
   4.            2311,00     1 - Nezávislí občané Fryčovic     
   5.            1883,00     3 - KDU-ČSL                       
   6.            1650,66     5 - Naše Fryčovice                
   7.            1625,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1540,66     1 - Nezávislí občané Fryčovic     
   9.            1403,00     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            1238,00     5 - Naše Fryčovice                
  11.            1155,50     1 - Nezávislí občané Fryčovic     
  12.             990,40     5 - Naše Fryčovice                
  13.             941,50     3 - KDU-ČSL                       
  14.             924,40     1 - Nezávislí občané Fryčovic     
  15.             825,33     5 - Naše Fryčovice                

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí občané Fryčovic          5
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - KDU-ČSL                            2
 4 - Občanská demokratická strana       1
 5 - Naše Fryčovice                     6

598135 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598135 - str. č. 7


